

Af Udvalgets Mindretal (Lvermoes):
31) 3 1ste Linie „og“ ændres til „til Midten af Mai, ved“.
3 2den Linie „Maaned“ udgaar.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen og Lermanfen):
32) 3 Linie 1 efter „Regimenter“ sættes: „til Slutningen af April“, Ordet „og“ ændres til „ved“.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:
33) 3 2den Linie: Ordet „Mai“ ændres til „April“.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen og Lermanfen):
34) 3 Linie 2 ændres „Mai Maaned“ til „Juni“.

Af Samme:
35) 3 Linie 2 ændres „Januar“ til „Februar“.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:
36) 3 4de Linie: Ordet „Mai“ ændres til: „April“. Efter „Feltartilleriregimenterne“ indskydes: og „Ingenieurregimentet“.

Af Samme:
37) 3 5te Linie: Ordet „Slutningen“ ændres til: „Begyndelsen“.

Af Samme:
38) 3 6te Linie: Ordene „ved Ingenieurforpset til Begyndelsen af Mai“ udgaar.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen og Lermanfen):
39) 3 Linie 7 efter „Mandskab“ sættes: „Mandskabet til Fodfolkets Depoter“.

Til § 9.

Af Udvalgets Mindretal (Scavenius):
40) 1ste Linie ændres til: „Den første Udbannelse af det indkaldte Mandskab som Menige er dels en fuldstændig, nemlig“, og efter 16de Linie tilføjes: „dels for Fodfolkets Vedkommende en indskrænket paa 2 Maaneder“.

Af Samme:
41) 2den Linie affattes saaledes: „Ved Fodfolket i 6 Maaneder“.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen, Lermanfen og Lvermoes):
42) 3 Linie 2 ændres „5“ til „6“.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:
43) 3 3die Linie: Ordene „Livgarden“ 5“ udgaar.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen og Lermanfen):
44) 3 Linie 3 ændres „5“ til „4“.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1 samt Dinesen og Lermanfen:
45) 3 Linie 5 ændres „9“ til „7“.

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:
46) Efter 7de Linie indføres en ny Linie: „Ingenieurregimentet . . . 5“.

Af Udvalgets Mindretal (Dinesen og Lermanfen):
47) Som ny Linie 9 sættes:
„— Fæstningsartilleriregimentet . . . 4 —“

Af Samme:
48) Linie 9 ændres til:
„— de tekniske Afdelinger 2 —“

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1:
49) 3 10de Linie Ordene „Ingenieurforpset . . . 5“ udgaar.

Af Udvalgets Mindretal (Scavenius):
50) Sidste Stykke affattes saaledes:
„Det Fodfolket tilbelte Mandskab afgives hvert Aar skiftevis til to af Brigaderne. Efter 2 Maaneder hjemsendes efter foretagen Lodtrækning et saa stort Antal Menige, at der bliver tilbage pr. Regiment 1,026 Mand. Det hjemsendte Mandskab overføres til Depotet. 3 Tilfælde af Krigsberedskab indkalbes dette Mandskab med sin Aldersklasse til Depotet, for efter en forfat Udbannelse at anvendes som Erstatningsmandskab.“

Af Udvalgets Flertal under Nr. 1 samt Dinesen, Lermanfen og Lvermoes:
51) 3 17de og 18de Linie: „hvert Aar skiftevis . . . Liniebatailloner“ ændres til „ligeligt mellem Regimenternes 3 Batailloner“.

Af Udvalgets Mindretal (Kl. Berntsen):
52) Ved Paragrafens Slutning tilføjes:
„Ved Fodfolket forlægges Udbannelsen i Skydning til Oktober Maaned. Den Del af Mandskabet, der i mindst 2 Aar har deltaget i Uøvelserne ved en Skytteforening og der erhvervet sig en forsvarlig Udbannelse i Skydning, hjemmitteres den 1ste Oktober“.